HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, Estado de São Paulo, através de seu

representante legal o Prefeito Municipal Sr. ROBERTO CARLOS GARCIA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei resolve HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL do

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023, conforme julgamento e classificação apresentado

pela a Comissão Organizadora nomeada pela Portaria nº 14.553/2023, realizado com a

finalidade de firmar matrícula de ALUNO-RESIDENTE EM GESTÃO PUBLICA e ALUNO-

RESIDENTE JURÍDICO DA PGM, para atuar na Prefeitura Municipal de Jacupiranga.

Ficam as Secretarias, incumbidas de apresentar a solicitação para a contratação, conforme

absoluta necessidade e atendimento da demanda, respeitada a ordem de classificação

para a chamada dos candidatos.

Registre-se e Publique-se.

Jacupiranga, 26 de Maio de 2023.

ROBERTO CARLOS GARCIA

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
9E

7-
82

30
-E

A
71

-6
8F

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
9E

7-
82

30
-E

A
71

-6
8F

6

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

RESULTADO FINAL

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito do Município de Jacupiranga, Estado de São Paulo,
através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos das
Leis Municipais n° 1.462/2022, 1.463/2022 e Decreto 2.125/2022, TORNA PÚBLICO o
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023 para ALUNO-RESIDENTE
EM GESTÃO PUBLICA.

ALUNO-RESIDENTE EM GESTÃO PUBLICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1º FLÁVIA DE OLIVEIRA LIMA SANTANA 45.XXX.XXX-3

2º MURILO MONSORES DA SILVA 47.XXX.XXX-8

3º LARISSA GABRIELLY DE OLIVEIRA SANTOS  39.XXX.XXX-9

Jacupiranga, 26 de Maio de 2023.

ROBERTO CARLOS GARCIA
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
9E

7-
82

30
-E

A
71

-6
8F

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
9E

7-
82

30
-E

A
71

-6
8F

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 59E7-8230-EA71-68F6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 26/05/2023 12:48:05 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/59E7-8230-EA71-68F6

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/59E7-8230-EA71-68F6